PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA FORMOSA/MG, torna públicos os seguintes Extratos de Contratos: Contrato 146/2020, FRUTARIA NIPOLAGO LTDA, CNPJ nº 07.583.394/0001-05, valor: R$ 12.519,20; Pregão Eletrônico 017/2020; Vigência: 03/07/2020 à 31/12/2020; Contrato 147/2020, VANDERLEI ALVES DE ARAUJO CPF: 569.891.216-53, CNPJ nº. 05.906.836/0001-73, valor: R$ 66.001,70; Pregão Eletrônico 017/2020; Vigência: 03/07/2020 à 31/12/2020; Contrato 148/2020, SUELY TEREZINHA DE QUEIROZ FERREIRA, CNPJ nº. 03.896.408/0001-81, valor: R$ 350,00; Pregão Eletrônico 017/2020; Vigência: 03/07/2020 à 31/12/2020; Contrato 149/2020, MARIA DE FÁTIMA ALVES EIRELI EPP, CNPJ nº. 02.559.007/001-73, valor: R$ 235,00; Pregão Eletrônico 017/2020; Vigência: 03/07/2020 à 31/12/2020; Contrato 150/2020, HIGOR SILVA CANEDO ME, CNPJ nº. 28.915.430/0001-52, valor R$ 20.290,00; Carta Convite 005/2020; Vigência: 06/07/2020 à 31/12/2020; Contrato 151/2020, DILTON BRAGA COELHO 29619785304, CNPJ:12.389.885/0001-41, valor: R$ 28.000,00; Inexigibilidade por Credenciamento 012/2020; Vigência: 08/07/2020 à 31/12/2020; Contrato 152/2020, PUBLICENTER INFORMÁTICA COMÉRCIO E LOCAÇÃO LTDA, CNPJ nº. 04.235.413/0001-06, valor: R$ 60.000,00; Pregão Presencial 014/2020; Vigência: 09/07/2020 à 31/12/2020; Lagoa Formosa, MG, 09 de julho de 2020. João Martins de Paula. Prefeito Municipal.